AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  09:00, do dia 02
de junho de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº DE-009/2025. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, DE COMPROVADA
EXPERIÊNCIA TÉCNICA, ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA
DE GESTÃO PÚBLICA, A FIM DE LEVANTAR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, POR MEIO DE DIAGNÓSTICOS E PROCESSOS, IDENTIFICAR SOLUÇÕES E
RECOMENDAR  AÇÕES  DE  MELHORIA  NAS  ÁREAS  FINANCEIRA  E  OPERACIONAL,
ATENDENDO AS EXIGENCIAS LEGAIS DOS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO, BEM COMO
OS  ÓRGÃOS  DE  CONTROLES  INTERNOS  E  EXTERNOS  SOB  O  ASPECTO  DO
APERFEIÇOAMENTO TÉCNICO NAS DIVERSAS  ATIVIDADES DO SETOR PUBLICO..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/.
Acopiara/CE, 27 de maio de 2025.

Felipe Amorim De Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO